＜第１号様式＞
	受　付

参加書類受理票

（提出者）
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒061-3377
石狩市親船町１０７番地
[bookmark: _GoBack]一般社団法人石狩観光協会

海辺賑わい創出業務委託における公募型プロポーザルの参加申込に関する書類を下記のとおり受領しました。

記

	チェック欄
	№
	書　　　類　　　名
	提出部数

	□
	1
	参加表明書（第２号様式）
	１

	□
	2
	業務経歴書①（第３号様式）
	１

	□
	3
	登記簿謄本（写し）
※３カ月以内のもの
	１

	□
	4
	納税証明書（写し）
※３カ月以内のもの
	１

	□
	5
	財務諸表（貸借対照表及び損益計算書）
　※直近２年度決算分
	１

· 会社名、代表者氏名を記入してください。
· 本票は受付後、提出者に返却します。
8